



УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА



__ сесія VIII скликання

Р І Ш Е Н Н Я П Р О Є К Т № _____

Ужгород

**Про зміни до бюджету Ужгородської
міської територіальної громади
на 2021 рік**

07559000000

(код бюджету)

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 23, 78 Бюджетного кодексу України, висновку департаменту фінансів та бюджетної політики 11.10.2021 №743/33/03-20 «Про перевиконання бюджету розвитку Ужгородської міської територіальної громади за січень - вересень 2021 року»

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 1.
2. Затвердити зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 2.
3. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 3.
4. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 4.
5. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2021 рік згідно з додатком 5.
6. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік за рахунок перевиконання спеціального фонду згідно з додатком 6.
7. Зменшити обсяг резервного фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік в сумі 9 000 грн.
8. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід'ємною частиною.

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики (А. Ріба).

Міський голова

Богдан АНДРІЙВ

Додаток 1

до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"

№ _____

Зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
30000000	Доходи від операцій з капіталом	3 200 000		3 200 000	3 200 000
31000000	Надходження від продажу основного капіталу	590 000		590 000	590 000
31030000	Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності	590 000		590 000	590 000
33000000	Кошти від продажу землі і нематеріальних активів	2 610 000		2 610 000	2 610 000
33010000	Кошти від продажу землі	2 610 000		2 610 000	2 610 000
33010100	Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим	2 610 000		2 610 000	2 610 000
	Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)	3 200 000		3 200 000	3 200 000
	Разом доходів	3 200 000		3 200 000	3 200 000

Секретар ради

Арсен Мелкумян

Додаток 2
до рішення _____ сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської □
територіальної громади на 2021 рік"
№ _____

Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

(грн.)

Код	Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
Фінансування за типом кредитора					
200000	Внутрішнє фінансування	0	2 182 000	-2 182 000	-2 182 000
208000	Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів	0	2 182 000	-2 182 000	-2 182 000
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	2 182 000	-2 182 000	-2 182 000
	Загальне фінансування	0	2 182 000	-2 182 000	-2 182 000
Фінансування за типом боргового зобов'язання					
600000	Фінансування за активними операціями	0	2 182 000	-2 182 000	-2 182 000
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	0	2 182 000	-2 182 000	-2 182 000
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	2 182 000	-2 182 000	-2 182 000
	Загальне фінансування	0	2 182 000	-2 182 000	-2 182 000

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 3

до рішення сесії міськради VIII скликання
 "Про зміни до бюджету Ужгородської міської
 територіальної громади на 2021 рік"
 № _____

**Зміни до розподілу
 видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік**

0755900000

(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них			усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії	видатки розвитку				оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		видатки розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0100000			Ужгородська міська рада (головний розпорядник)	-130 300	-130 300	-106 800	0	0							-130 300
0110000			Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець)	-130 300	-130 300	-106 800		0							-130 300
0110150	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	-130 300	-130 300	-106 800									-130 300
0200000			Виконком (головний розпорядник)	287 200	287 200	106 800	156 900	0							287 200
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)	287 200	287 200	106 800	156 900	0							287 200
0210160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	287 200	287 200	106 800	156 900								287 200
0600000			Управління освіти (головний розпорядник)	2 239 000	2 239 000	109 000	2 200 000	0	15 000	15 000				15 000	2 254 000
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)	2 239 000	2 239 000	109 000	2 200 000	0	15 000	15 000				15 000	2 254 000
0610160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	235 000	235 000	280 000			0						235 000
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	838 000	838 000		838 000								838 000
0611021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	1 030 000	1 030 000		1 000 000								1 030 000
0611023	1023	0922	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	329 000	329 000		320 000		15 000	15 000				15 000	344 000
0611091	1091	0930	Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого бюджету	40 000	40 000		40 000								40 000
0611130	1130	0990	Методичне забезпечення діяльності закладів освіти	199 000	199 000	179 000									199 000
0611141	1141	0990	Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти	366 000	366 000	300 000			0						366 000
0611151	1151	0990	Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету	2 000	2 000		2 000								2 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0611160	1160	0990	Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних працівників	-800 000	-800 000	-650 000									-800 000
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)	700 000	700 000										700 000
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)	700 000	700 000										700 000
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	279 800	279 800										279 800
0712030	2030	0733	Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим	75 000	75 000										75 000
0712080	2080	0721	Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги	124 200	124 200										124 200
0712111	2111	0726	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	221 000	221 000										221 000
0800000			Департамент соціальної політики (головний розпорядник)	54 440	54 440	0	54 440	0							54 440
0810000			Департамент соціальної політики (відповідальний виконавець)	54 440	54 440	0	54 440	0							54 440
0810160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	20 000	20 000		20 000								20 000
0813104	3104	1020	Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю	34 440	34 440		34 440								34 440
1000000			Управління у справах культури, молоді та спорту (головний розпорядник)	88 660	88 660	0	88 660	0							88 660
1010000			Управління у справах культури, молоді та спорту (відповідальний виконавець)	88 660	88 660	0	88 660	0							88 660
1010160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	126 000	126 000	100 000									126 000
1011080	1080	0960	Надання спеціальної освіти мистецькими школами	82 660	82 660		82 660		0						82 660
1014030	4030	0824	Забезпечення діяльності бібліотек	6 000	6 000		6 000								6 000
1014060	4060	0828	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів	-126 000	-126 000	-100 000									-126 000
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)	-1 048 000	-1 048 000				-1 663 000	-1 663 000				-1 663 000	-2 711 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1210000			Департамент міського господарства <i>(відповідальний виконавець)</i>	-1 048 000	-1 048 000				-1 663 000	-1 663 000				-1 663 000	-2 711 000
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів						327 034	327 034				327 034	327 034
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства						1 845 566	1 845 566				1 845 566	1 845 566
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	-1 048 000	-1 048 000				-1 240 000	-1 240 000				-1 240 000	-2 288 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури						-3 643 600	-3 643 600				-3 643 600	-3 643 600
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	0					1 048 000	1 048 000				1 048 000	1 048 000
1500000			Управління капітального будівництва <i>(головний розпорядник)</i>						-534 000	-534 000				-534 000	-534 000
1510000			Управління капітального будівництва <i>(відповідальний виконавець)</i>						-534 000	-534 000				-534 000	-534 000
1512030	2030	0733	Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим						-110 000	-110 000				-110 000	-110 000
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства						-924 000	-924 000				-924 000	-924 000
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів						500 000	500 000				500 000	500 000
1600000			Управління містобудування та архітектури <i>(головний розпорядник)</i>	0	2 600	-22 800	22 800	-2 600							0
1610000			Управління містобудування та архітектури <i>(відповідальний виконавець)</i>	0	2 600	-22 800	22 800	-2 600							0
1610160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	-2 600		-22 800	22 800	-2 600							-2 600
1617520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	2 600	2 600										2 600
3700000			Департамент фінансів та бюджетної політики <i>(головний розпорядник)</i>	-9 000	0	0	0	0							-9 000
3710000			Департамент фінансів та бюджетної політики <i>(відповідальний виконавець)</i>	-9 000	0	0	0	0							-9 000
3718710	8710	0133	Резервний фонд місцевого бюджету	-9 000					0						-9 000
			УСЬОГО	2 182 000	2 193 600	86 200	2 522 800	-2 600	-2 182 000	-2 182 000				-2 182 000	0

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 4
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"

№ _____

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)					489 000	
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)					489 000	
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Минайська,25 (5п)	2021	20 000		16 000	100,0
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Капушанська,157 (ОСББ "Восход новий")	2021	320 000		80 000	39,0
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Антонія Годинки,10 (ЖБК «Рассвет»)	2021	320 000		20 000	19,0
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Капушанська,149 (ОСББ «Капушанська 149»)	2021	320 000		49 000	100,0
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Бориса Тлехаса,91 (ОСББ «Тлехаса 91») (1,2п.)	2021	187 500		12 034	100,0

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Адама Міцкевича,3 (1,2 під'їзд) (ОК «Райдуга-3»)	2021	187 500		150 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт електрощитової, мереж електроосвітлення житлового будинку по вул. Минайська, 14 (ОСББ «Минайська 14»)	2021	161 309		81 000	80,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт електрощитової, мереж електроосвітлення житлового будинку по вул. Минайська,8	2021	227 358		88 286	80,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт електрощитової, мереж електроосвітлення житлового будинку по вул. 8 Березня,7	2021	625 000		500 000	80,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водопроводу та каналізації житлового будинку по вул. Михайла Грушевського, 64 (ОСББ «Оберіг-64»)	2021	277 963		22 370	80,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водопроводу та каналізації житлового будинку по вул. Михайла Грушевського, 31 (ОСББ "Грушевського 31")	2021	149 180		19 344	80,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водопроводу та каналізації житлового будинку по вул. Михайла Грушевського,29	2021	625 000		500 000	80,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водопроводу та каналізації житлового будинку по вул. Тиводара Легоцького, 33 (ОСББ "Комфорт 33")	2021	299 817		-30 000	70,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водопроводу та каналізації житлового будинку по вул. Тиводара Легоцького, 31	2021	299 957		186 566	80,0

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Франтішека Тіхого, 9 (ОСББ "Франтішека Тіхого 9")	2020-2021	1 082 284	70,8	253 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Володимирська,82 (ОСББ «Володимирська, 82»)	2020-2021	2 001 860	56,2	202 000	85,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Доманинська,336 (ОСББ «Доманинці-1»)	2020-2021	1 100 000		49 000	4,5
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Адама Міцкевича, 7	2020-2021	636 204		-26 000	3,8
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Франтішека Тіхого,19	2020-2021	3 071 394		-178 000	2,3
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальних територій по вул. Івана Айвазовського,25	2020-2021	1 785 000		49 000	2,7
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальних територій вул. Івана Лобачевського,41,43	2020-2021	2 400 000		-343 868	6,5
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальних територій по вул. Шумна,24	2020-2021	1 860 000		49 000	2,6
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальних територій по вул. Володимирська,82	2020-2021	2 380 000		49 000	2,1
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. 8-го Березня, 26, 28	2020-2021	3 696 697	61,7	-1 000 000	
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Тиводара Легоцького,25-33	2020-2021	4 025 065		-27 000	1,8
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Адама Міцкевича, 5, 5а, 7	2020-2021	935 857		-46 000	100,0

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Олесандра Столетова,4	2021-2022	415 503		49 000	11,8
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт скверу біля Лінгвістичної гімназії по наб. Незалежності	2021-2022	2 950 000		49 000	1,7
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення вул. Івана Лобачевського,41,43	2021	249 868		49 868	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення вул. Василя Комендаря,47,47А-вул. Залізнична,42,44,46	2021	60 000		60 000	100,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Малоужанська	2021-2022	1 003 687		-49 000	94,8
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Олесандра Столетова	2021-2022	5 300 000		49 000	0,9
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Івана Панькевича	2021-2022	4 800 000		49 000	1,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Павла Тичини	2021	3 922 257		-49 000	98,8
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт тротуарів по вул. Андрія Бачинського	2021-2022	3 200 000		49 000	1,5
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт тротуарів по вул. Приладобудівників	2021-2022	602 411		-115 600	
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Польова	2021-2022	5 408 660		-377 000	
1500000			Управління капітального будівництва (головний розпорядник)					-534 000	
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)					-534 000	

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1511021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт благоустрою території та головного входу будівлі УЗОШ № 19 І-ІІІ ст. по вул. Заньковецької, 66	2020-2021	3 150 250	1,5	430 000	71,5
1511023	1023	0922	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт фасаду будівлі ЗОШ №5 Київській Набережній	2017-2022	3 150 250	1,5	-430 000	2,2
1512030	2030	0733	Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим	Капітальний ремонт будівлі пологового будинку по вул. Грибоєдова, 20Б	2021-2023	5 000 000		-110 000	2,8
				в т.ч. проектні роботи	2021-2022	250 000		-110 000	56,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт системи зливної каналізації по вул. Міцкевича буд.3,5,5а,7,9 та вул. Достоєвського буд.20	2021-2022	650 000		-104 000	14,8
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво баскетбольного майданчика на прибудинковій території по вул. 8 Березня буд. 17, 19, 21 по вул. Грушевського, буд. 55-57	2020-2021	1 400 226	3,0	-150 000	100,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво підземних сміттєвих контейнерів	2021-2022	1 500 000		-430 000	4,7
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водопровідної мережі по вул. Капушанській від вул. Грушевського до пр. Свободи	2020-2021	13 768 771	75	-240 000	100,0
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Реконструкція котельні будівлі ЗДО № 39 "Журавлик" по вул. Пестеля, 20	2021	781 473		500 000	71,6
			УСЬОГО					-45 000	

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 5

до рішення сесії міськради VIII скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік"

№ _____

Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації витратів та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією витратів та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)			700 000	700 000		
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)			700 000	700 000		
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	279 800	279 800		
0712030	2030	0733	Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	75 000	75 000		
0712080	2080	0721	Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	124 200	124 200		
0712111	2111	0726	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	221 000	221 000		
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)			489 000	-1 048 000	1 537 000	1 537 000
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)			489 000	-1 048 000	1 537 000	1 537 000
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XXVIII сесії VII скликання 14.12.2017р. № 904	327 034		327 034	327 034
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XXVIII сесії VII скликання 14.12.2017р. № 904	1 845 566		1 845 566	1 845 566

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2021-2023 роки	Рішення ЛП сесії VII скликання від 15.10.2020 № 2163	109 868		109 868	109 868
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 804	-2 397 868	-1 048 000	-1 349 868	-1 349 868
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 804	-443 600		-443 600	-443 600
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVIII сесії VII скликання 21.12.2017 № 939	1 048 000		1 048 000	1 048 000
1600000			Управління містобудування та архітектури (головний розпорядник)			2 600	2 600		
1610000			Управління містобудування та архітектури (відповідальний виконавець)			2 600	2 600		
1617520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки	Рішення XLII сесії VII скликання 12.12.2019 №1804	2 600	2 600		
X	X	X	УСЬОГО	X	X	491 600	-1 045 400	1 537 000	1 537 000

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 6

до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"

№ _____

Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік за рахунок перевиконання спеціального фонду

07559000000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)						3 200 000	3 200 000				3 200 000	3 200 000
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)						3 200 000	3 200 000				3 200 000	3 200 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури						3 200 000	3 200 000				3 200 000	3 200 000
			УСЬОГО						3 200 000	3 200 000				3 200 000	3 200 000

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМ'ЯН

Порівняльна таблиця
по змінах до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік (без врахування видатків, які здійснюються за рахунок власних надходжень бюджетних установ)

(грн)

Код	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропонований проєкт рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
01	Ужгородська міська рада (головний розпорядник)	4 050 566	4 050 566	0	-130 300	-130 300	0	3 920 266	3 920 266	0
0110150	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	4 050 566	4 050 566		-130 300	-130 300		3 920 266	3 920 266	0
02	Виконком(головний розпорядник)	63 480 000	63 480 000	0	287 200	287 200	0	63 767 200	63 767 200	0
0210160	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних	63 480 000	63 480 000		287 200	287 200		63 767 200	63 767 200	0
06	Управління освіти (головний розпорядник)	504 885 100	504 795 243	89 857	2 254 000	2 239 000	15 000	507 034 243	507 034 243	0
0610160	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	4 253 700	4 253 700		235 000	235 000		4 488 700	4 488 700	0
0611010	Надання дошкільної освіти	225 445 000	225 445 000		838 000	838 000		226 283 000	226 283 000	
0611021	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	158 787 358	158 787 358		1 030 000	1 030 000		159 817 358	159 817 358	
0611023	Надання загальної середньої освітиспеціалізованими закладами загальної середньої освіти	53 115 742	53 025 885	89 857	344 000	329 000	15 000	53 354 885	53 354 885	
0611091	Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого	51 181 410	51 181 410		40 000	40 000		51 221 410	51 221 410	
0611130	Методичне забезпечення діяльності закладів освіти	3 119 700	3 119 700		199 000	199 000		3 318 700	3 318 700	0

Код	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропонований проєкт рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
0611141	Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти	5 397 550	5 397 550		366 000	366 000		5 763 550	5 763 550	0
0611151	ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету	643 340	643 340		2 000	2 000		645 340	645 340	
0611160	Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних працівників	2 941 300	2 941 300		-800 000	-800 000		2 141 300	2 141 300	0
07	Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)	26 300 128	26 300 128	0	700 000	700 000	0	27 000 128	27 000 128	0
0712010	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	17 068 681	17 068 681		279 800	279 800		17 348 481	17 348 481	0
0712030	Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим	4 489 171	4 489 171		75 000	75 000		4 564 171	4 564 171	0
0712080	Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги	2 129 476	2 129 476		124 200	124 200		2 253 676	2 253 676	0
0712111	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	2 612 800	2 612 800		221 000	221 000		2 833 800	2 833 800	0
08	Департамент соціальної політики (головний розпорядник)	41 139 020	41 139 020	0	54 440	54 440	0	41 193 460	41 193 460	0
0810160	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	22 218 620	22 218 620		20 000	20 000		22 238 620	22 238 620	
0813104	Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю	18 920 400	18 920 400		34 440	34 440		18 954 840	18 954 840	
10	Управління у справах культури, молоді та спорту (головний розпорядник)	57 841 700	57 841 700	0	88 660	88 660	0	57 930 360	57 930 360	0

Код	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропонований проєкт рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1010160	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних	4 118 200	4 118 200		126 000	126 000		4 244 200	4 244 200	0
1011080	Надання спеціальної освіти мистецькими школами	43 652 100	43 652 100		82 660	82 660		43 734 760	43 734 760	
1014030	Забезпечення діяльності бібліотек	7 306 700	7 306 700		6 000	6 000		7 312 700	7 312 700	
1014060	культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів	2 764 700	2 764 700		-126 000	-126 000		2 638 700	2 638 700	0
12	Департамент міського господарства (головний розпорядник)	244 262 418	61 249 000	183 013 418	-2 711 000	-1 048 000	-1 663 000	241 551 418	60 201 000	181 350 418
1216015	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	1 834 000		1 834 000	327 034		327 034	2 161 034	0	2 161 034
1216017	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	7 690 650		7 690 650	1 845 566		1 845 566	9 536 216	0	9 536 216
1216030	Організація благоустрою населених пунктів	91 027 192	61 249 000	29 778 192	-2 288 000	-1 048 000	-1 240 000	88 739 192	60 201 000	28 538 192
1217442	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	116 918 676		116 918 676	-3 643 600		-3 643 600	113 275 076	0	113 275 076
1217670	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	26 791 900		26 791 900	1 048 000		1 048 000	27 839 900	0	27 839 900
15	Управління капітального будівництва (головний розпорядник)	35 847 474	0	35 847 474	-534 000	0	-534 000	35 313 474	0	35 313 474
1512030	Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим	350 000		350 000	-110 000		-110 000	240 000	0	240 000
1517310	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	24 281 466		24 281 466	-924 000		-924 000	23 357 466	0	23 357 466
1517321	Будівництво освітніх установ та закладів	11 216 008		11 216 008	500 000		500 000	11 716 008	0	11 716 008
16	Управління містобудування та архітектури (головний розпорядник)	5 318 500	5 318 500	0	0	0	0	5 318 500	5 318 500	0
1610160	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	5 281 500	5 281 500		-2 600	-2 600		5 278 900	5 278 900	0
1617520	Реалізація Національної програми інформатизації	37 000	37 000		2 600	2 600		39 600	39 600	0

Код	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропонований проєкт рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
37	Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)	246 166	246 166	0	-9 000	-9 000	0	237 166	237 166	0
3718710	Резервний фонд	246 166	246 166		-9 000	-9 000		237 166	237 166	
	Разом	983 371 072	764 420 323	218 950 749	0	2 182 000	-2 182 000	983 266 215	766 602 323	216 663 892

Директор департаменту фінансів
та бюджетної політики

Леся ГАХ

Супровідна записка
до проєкту рішення «Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік»

Враховуючи протокол постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики від 30.09.2021 року № 36, та від 11.10.2021 року № 37 підготовлений наступний перерозподіл бюджетних призначень (додаток 3):

Ужгородській міській раді зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету на апарат управління на виплату заробітної плати та нарахування на заробітну плату у сумі 130 300 грн.;

виконкому збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету на апарат управління у сумі 287 200 грн., з них на виплату заробітної плати та нарахування на заробітну плату у сумі 130 300 грн. відповідно до розпорядження міського голови № 180 від 21.09.2021 р. «Про зміни до переліку посад апарату міської ради та її виконавчих органів» , на оплату природного газу – 156 900 грн.

управлінню освіти здійснити перерозподіл та збільшити бюджетні призначення на 2 254 000 грн. (загальний фонд- 2 239 000 грн. та спеціальний фонд – 15 000 грн.):

перерозподілити:

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 0611160 «Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних працівників» на оплату праці та нарахування на неї у сумі 800 000 грн.;

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету на 800 000 грн. на оплату праці та нарахування на неї, в тому числі:

по коду 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» у сумі 235 000 грн.;

по коду 0611130 «Методичне забезпечення діяльності закладів освіти» у сумі 199 000 грн.;

по коду 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» у сумі 366 000 грн.

збільшити на 2 254 000 грн., в тому числі:

по коду 0611023 «Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти» збільшити бюджетні призначення у сумі 344 000 грн., з них по загальному фонду 329 000 грн. спеціальному фонду-15 000 грн.:

9 000 грн. на придбання миючого пілососа для території басейну класичної гімназії та 320 000 грн. на оплату природного газу та 15 000 грн. для придбання обладнання для класичної гімназії;

по коду 0611021 на 1 030 000 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти», з них на 1000 000 грн. на оплату

природного газу; 30 000 грн. для НВК «Престиж» встановлення кондиціонера та вентиляційних систем.

по коду 0611010 «Надання дошкільної освіти» 838 000 грн. на оплату природного газу;

по коду 0611091 «Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» 40 000 грн. на оплату природного газу;

по коду 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» 2000 грн. на оплату природного газу;

департаменту фінансів та бюджетної політики по загальному фонду зменшити обсяг резервного фонду бюджету у сумі 9 000 грн.

управлінню у справах культури, молоді та спорту здійснити перерозподіл та збільшити бюджетні призначення на 88 660 грн.:

перерозподілити:

зменшити бюджетні призначення по коду 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на оплату праці з нарахуванням у сумі 126 000 грн. та збільшити по коду 1010160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на оплату праці з нарахуванням у сумі 126 000 грн.

збільшити бюджетні призначення на оплату енергоносіїв у сумі 88 600 грн., з них

по коду 1011080 «Надання спеціальної освіти мистецькими школами» на 82 660 грн.;

по коду 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» на 6000 грн.

департаменту соціальної політики збільшити бюджетні призначення на оплату енергоносіїв у сумі 54 440 грн., з них:

по коду 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на 20 000 грн.;

по коду 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю» 34 440 грн.

управлінню охорони здоров'я та цивільного захисту населення збільшити бюджетні призначення на оплату енергоносіїв у сумі 700 000 грн. по Програмі фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки

управлінню містобудування та архітектури зменшити по коду 1610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» у сумі 2 600 грн. та збільшити по коду 1617520 «Реалізація Національної програми інформатизації» по Програмі інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки. Крім того по коду 1610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),

селищах, селах, територіальних громадах» зменшити видатки на оплату праці у сумі 22 800 грн. та збільшити на оплату природного газу у сумі 22 800 грн.

по **департаменту міського господарства** пропонується зменшення бюджетних призначень по спеціальному фонду бюджету розвитку всього в сумі 2 711 000, зокрема:

збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку всього в сумі 3 330 468 грн., в т. ч.:

2 172 600 грн. по Програмі капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки;

1 048 000 на внески до статутного капіталу по Програмі фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки;

109 868 грн. по Програмі реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2021-2023 роки»

зменшити бюджетні призначення в сумі 6 041 468 грн. по Програмі благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки, з них по загальному фонду в сумі 1 048 000 грн. та спеціального фонду в сумі 4 993 468 грн.

по **управлінню капітального будівництва** пропонується перерозподіл бюджетних призначень по спеціальному фонду бюджету розвитку між об'єктами, та зменшення призначень на 534 000 грн., зокрема:

збільшити бюджетні призначення всього в сумі 930 000 грн., них:

500 000 по об'єкту «Реконструкція котельні будівлі ЗДО № 39 "Журавлик" по вул. Пестеля, 20»

430 000 грн. «Капітальний ремонт благоустрою території та головного входу будівлі УЗОШ № 19 І-ІІІ ст. по вул. Заньковецької, 66»;

зменшити всього в сумі 1 464 000 грн., в т. ч.:

в сумі 110 000 грн. по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі пологового будинку по вул. Грибоедова, 20Б»;

150 000 грн. по об'єкту «Будівництво баскетбольного майданчика на прибудинковій території по вул. 8 Березня буд. 17, 19, 21 по вул. Грушевського, буд. 55-57»;

240 000 грн. по об'єкту «Реконструкція водопровідної мережі по вул. Капушанській від вул. Грушевського до пр. Свободи»

430 000 грн. по об'єкту «Капітальний ремонт фасаду будівлі ЗОШ №5 Київській Набережній»;

430 000 грн. по об'єкту «Будівництво підземних сміттєвих контейнерів»;

104 000 грн. по об'єкту «Капітальний ремонт системи зливної каналізації по вул. Міцкевича буд.3,5,5а,7,9 та вул. Достоєвського буд.20».

За рахунок перевиконання надходжень спеціального фонду бюджету розвитку за січень-вересень 2021 року в сумі 3 200 000 грн. збільшуються на цю ж суму видатки спеціального фонду бюджету розвитку департаменту міського господарства по коду 1217442 «Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури» та направляються для балансування

джерел фінансування коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку (додаток б).

За рахунок вивільнених коштів від балансування джерел фінансування загального та спеціального фонду бюджету розвитку, в сумі 3 200 000 грн. збільшено бюджетні призначення головним розпорядникам бюджетних коштів на енергоносії.

**Директор департаменту
фінансів та бюджетної політики**

Леся ГАХ